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01
03
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ALLEGATO N. 10 ALLA DEL. N. MECC.2014/03050/024

MUSEI, MOSTRE E SPETTACOLI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

ENTRATA

PROVENTI SERVIZI CULTURALI - S.R.E. IVA
TOTALE ENTRATA

SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA

PERSONALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI
IMPOSTE E TASSE

TOTALE SPESA

il

IMPORTO

30.000

30.000|

2.840.149

2.870.149]

370.764
2.474.453
24.932

2.870.149]
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