## MUSEI, MOSTRE E SPETTACOLI SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983 GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

		IMPORTO
RISORSA	ENTRATA	
3010060	PROVENTI SERVIZI CULTURALI - S.R.E. IVA	30.000
	TOTALE ENTRATA	30.000
	SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	2.840.149
	TOTALE A PAREGGIO	2.870.149
INTERVENTO SPESA		
01 03 07	PERSONALE PRESTAZIONI DI SERVIZI IMPOSTE E TASSE	370.764 2.474.453 24.932
	TOTALE SPESA	2.870.149

IL DIRETTORE FINANZIARIO